

भारतीय गैर न्यायिक INDIA NON JUDICIAL

एक हजार रुपये

रु.1000

ONE THOUSAND RUPEES

Rs.1000

बिहार BIHAR

2 MAY 2023

1600

2023/23

श्री श्री विमलेश कुमार

AU 569784

श्री नारायण राह

मुद्रांक विभाग जयपुर

2002/0-1/272

Below: 10.00%MR (3054) Time of Completion: 05 Months. Date of Completion: 19.01.2024

Notes on Standard form of Agreement

The Agreement should incorporate any corrections or modifications to the Bid resulting from correction of errors (Instructions to Bidders, Clause 26)

Agreement No. 06 MBD/2023-24MR (3054)

This agreement, made the 17th Day of May 2023

Between... Executive Engineer RWD (Works) Division, Jaynagar [Name & Address of Employer]

(hereinafter called "the Employer") of the one part, and ND Construction (Prop- Niraj Kumar), Vishunagar Bank Colony Anaith, Arrah, Bhojpur, Bihar-802301. (Name and Address of Contractor) hereinafter called "the Contractor" of

the other part). Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute. Construction of Road PMGSY Road To

Mohanpatti under MR (3054). [Name and identification number of Contract] (hereinafter called "The Works") and the

employer has accepted the Bid by the Contractor for the execution and completion of such works and the remedying of any

defects therein at a cost of Rupees 62,33,045.00 (Rupees Sixty two Lakh Thirty three thousand four hundred and five only.)

ND CONSTRUCTION

Niraj Kumar

Executive Engineer

Rural Works Department

Works Division, Jaynagar



Scanned with Oken Scanner

HOW THIS AGREEMENT WITNESSETH as follows:

1. In this Agreement, words and expressions shall have the same meanings as are respectively assigns to them in conditions of Contract hereinafter referred to and they shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.
2. In consideration of the payments to be made by the Employer to the Contractor as hereinafter mentioned, the contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the works and remedy any defects therein in conformity in all aspects with the provisions of the contract.
3. The Employer hereby covenants to pay the Contractors in consideration of the execution and completion of the works and the remedying the defects wherein the Contracts Price or such other sum as may become payable under the provisions of the contract at the times and in the manner prescribed by the Contracts.
4. The following documents shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement, via:
 - i) Letter of acceptance
 - ii) Notice to proceed with the works
 - iii) Contractors Bid
 - iv) Contract Data
 - v) Special conditions of contract and general conditions of contract
 - vi) Specification
 - vii) Drawings
 - viii) Bill of Quantities, and
 - ix) Any other document listed in the contract Data as forming part of the contract.

In witness whereof the parties there to have caused this Agreement to be executed the day and year first before written.

The Common Seal of.....

was here unto affixed in the presence of:

Signed, Sealed and Delivered by said.....

In the presence of:

Binding Signature of Employer.....

Binding Signature of Contractor.....

ND CONSTRUCTION

Niraj Kumar
Proprietor

Made
17/5/23

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Jaynagar

17/5/23
17.05.23



Yojana Under MR (3054)

Agreement

Construction & Five Year maintenance of Road PMGSY Road To Mohanpatti Of Block In Basopatti Under MR (3054)

Agreement No.:- MBD 06/MBD/23-24

Accepted Rate:- 10% Below

Agreement Amount:- 6233045:-

Construction:-

Maintenance:-

Start Date:- 20.04.23

Date of Completion:- 19.01.24

M. Yadav
17/5/23

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Jaynagar

17.05.23

ND CONSTRUCTION

Niraj Kumar

Proprietor

Details of security

<u>Type of security</u>	<u>Amount Bank/P.O</u>	<u>Issue Date</u>	<u>Maturity/expiry</u>
FD-12040300030946 -	139000:-		
FD-12040300031823 -	335000:-		
FD-12040300030947 -	136000:-		
FD-12040300030948 -	106000:-		
	<u>56000</u>		
	580000:-		

M. Yadav
17/05/23

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Jaynagar

निवेष्ट
17.05.23

ID CONSTRUCTION

Niraj Kumar

Proprietor



OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER

R.W.D WORKS DIVISION, JAYNAGAR

Letter No...../ Date.....

From,

Executive Engineer,
R.W.D Works Division, Jaynagar

To,

ND Construction (Prop- Niraj Kumar),
Vishunagar Bank Colony Anaith, Arrah, Bhojpur, Bihar-802301

Subject :- Issue of Notice to proceed with the work.

Dear sir,

Pursuant to your furnishing the requisite security as stipulated in ITB clause 31 and signing of the contract for the construction and routine maintenance of the works for five years of from PMGSY Road To Mohanpatti Of Block In Basopatti Under MR (3054), you are here by instructed to proceed with the execution of said works in accordance with contract documents. This site is handed over to you.

Yours Faithfully

Executive Engineer,
R.W.D Works Division, Jaynagar

Memo No..... Date.....

Copy forwarded to Ex. Engineer Soil Investigation Div. Darbhanga/A.E./J.E RWD (W)
Sub-Division, Basopatti with a copy of Agreement for information and necessary action.

Enc.- Agreement

Executive Engineer,
R.W.D Works Division, Jaynagar

ND CONSTRUCTION
Niraj Kumar
Proprietor

सामान्य अनुदेश

1. कार्य शुरू करने से पूर्व स्थल का विडियो ग्राफी, फोटोग्राफ, कार्यालय को समर्पित करें।
2. कनीय अभियंता, सहायक अभियंता, के साथ राडक के एलायमेंट पर ग्रामीण के साथ भ्रमण कर, BT भाग, PCC भाग एवं पुल पुलिया का Chainage निर्धारित करें। निजी जमीन यदि हो तो चिन्हित कर, उक्त भाग में किसी भी परिस्थिति में कार्य न करें।
3. योजना पट्ट, प्रयोगशाला स्थापित कर फोटोग्राफ समर्पित करें।
4. कनीय अभियंता/ सहायक अभियंता के साथ ग्री लेबल लेकर अधोहस्ताक्षरी से हस्ताक्षर कराने के उपरान्त की कार्य प्रारंभ करें।
5. प्रत्येक माह के 5 तारीख तक लिखित रूप में विगत माह में कराए गए कार्य का विपत्र, फोटोग्राफ, QC रजिस्टर एवं गुणवत्ता जाँच प्रतिवेदन के साथ समर्पित करें। जिससे कि आंबटन की मांग कर विपत्र का भुगतान किया जा सके। उक्त तिथि तक विपत्र लिखित रूप में, जाँच प्रतिवेदन इत्यादि के साथ नहीं करने पर यह माना जाएगा कि आपके द्वारा पिछले माह में कोई कार्य नहीं कराया गया है।
6. प्रत्येक विपत्र के साथ M & N from एवं चालान की प्रति जमा करे जिससे कि सत्यापन कर भुगतान किया जा सके। बिना चालान के समर्पित विपत्र को औबधिक रूप से पारित किया जाएगा यदि इस आशय का शपथ पत्र समर्पित हो कि उपयोग में लाई सामग्री अवैध रूप से प्राप्त नहीं की गई है। चालान माह के अंत तक नहीं उपलब्ध कराने पर काटी गई रायल्टी को सरकार के खाते में जमा कर दिया जाएगा इसकी सारी जबाबदेही आपकी होगी।
7. कार्यालय में प्रत्येक माह द्वितीय एवं चतुर्थ शुक्रवार की बैठक में स्वयं या पूर्व से नामित प्रतिनिधि का सम्मिलित होना सुनिश्चित करें। कार्य स्थल एवं कार्यालय की समस्या से अधोहस्ताक्षरी को बैठक में अवगत करावें, जिससे की समस्याओं का समाधान की जा सके एवं कार्य की प्रगति निरंतर बनी रहे।
8. कार्यालय में आपके द्वारा प्रेषित पत्र की पावती के साथ एक सप्ताह के अंदर अधोहस्ताक्षरी से मिलकर विषय वस्तु संज्ञान में लावे जिससे भूलवश नहीं की गई कार्रवाई को समाधान अवश्य किया जा सके।
9. कार्य की समाप्ति पर कनीय अभियंता/सहायक अभियंता से कार्यपूर्णता प्रमाण पत्र प्राप्त कर कार्यालय को समर्पित करें अन्यथा यह माना जाएगा कि कार्य या तो पूर्ण नहीं है, अथवा कार्य की गुणवत्ता असंतोषजनक हैं।

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, जयनगर।

ND CONSTRUCTION

Niraj Kumar
Proprietor

Tender Inviting Authority: Engg-in Chief RWD Patna

Name of Work: PMGSY ROAD ROAD TO MOHANPUR VILLAGE BLOCK - BASOPATI LENGTH - 1.500 KM

Contract No.: Civil Works/

Name of the

Bidding/

Bidding Firm

Company :

PRICE SCHEDULE

(This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender.

Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only)

NUMBER #	TEXT #	Item Description	Quantity	Units	Estimated Rate	TOTAL AMOUNT With Taxes	TOTAL AMOUNT In Words
Sl. No.							
1		CREATING AND GRUBBING ROAD LAND (BY MANUAL MEANS) INCLUDING UPROOTING WILD VEGETATION, GRASS, BUSHES, SHRUBS, SAPPLINGS AND TREES OF GIRTH UP TO 10 CM, CONSTRUCTION OF SUBGRADE AND EARTHEN SHOULDERS WITH APPROVED MATERIAL OBTAINED FROM LOCAL SOURCES WITHIN THE PROJECT AREA.	4	5	6	54	55
1		CREATING AND GRUBBING ROAD LAND (BY MECHANICAL MEANS) INCLUDING UPROOTING WILD VEGETATION, GRASS, BUSHES, SHRUBS, SAPPLINGS AND TREES OF GIRTH UP TO 10 CM, CONSTRUCTION OF SUBGRADE AND EARTHEN SHOULDERS WITH APPROVED MATERIAL OBTAINED FROM LOCAL SOURCES WITHIN THE PROJECT AREA.	0.300	Ha	72697.860	21809.36	INR Twenty One Thousand Eight Hundred & Nine and Paise Thirty Six Only
2		CONSTRUCTION OF SUBGRADE AND EARTHEN SHOULDERS WITH APPROVED MATERIAL OBTAINED FROM LOCAL SOURCES WITHIN THE PROJECT AREA.	450.000	Cum	263.320	118494.00	INR One Lakh Eighteen Thousand Four Hundred & Ninety Four Only
3		GRADING II Material	49.420	Cum	3991.180	192796.32	INR One Lakh Ninety Two Thousand Seven Hundred & Ninety Six and Paise Thirty Two Only
4		Grading II Material	83.930	Cum	5563.150	466815.18	INR Four Lakh Sixty Six Thousand Nine Hundred & Fifteen and Paise Eighteen Only
5		Grading II Material	1119.070	Sqm	45.490	50906.49	INR Fifty Thousand Nine Hundred & Six and Paise Forty Nine Only
5		Grading II Material	7644.070	Sqm	21.190	161977.84	INR One Lakh Sixty One Thousand Nine Hundred & Seventy Seven and Paise Eighty Four Only
5		Grading II Material	1962.820	Sqm	295.670	580346.99	INR Five Lakh Eighty Thousand Three Hundred & Forty Six and Paise Ninety Nine Only
7		Grading II Material	142.040	Cum	14911.460	2118023.78	INR Twenty One Lakh Eighteen Thousand & Twenty Three and Paise Seventy Eight Only
8		Grading II Material	3.000	No.	3082.480	9247.44	INR Nine Thousand Two Hundred & Forty Seven and Paise Eight Four Only
9		Grading II Material					

Executive Engineer

Rural Works Department

12.05.23

Proprietor

NO CONSTRUCTION

Niraj Kumar

Proprietor

14	iii) 200 m stone Providing and erecting direction and place identification retro-reflective sign as per IRC-67 made of encapsulated lens type reflective sheeting with 500mm x 75mm aluminium channel 3 Providing and fixing of retro-reflective cautionary, mandatory and informative sign as per IRC-67 made of encapsulated lens type reflective sheeting with 500mm x 75mm aluminium channel 3 600 mm circular	0.000	No.	843.480	5060.88	INR Five Thousand Sixty and Paise Eight Only
15	600 mm x 450 mm rectangular	7.600	Sqm	11977.450	115026.82	INR One Lakh Fifteen Thousand and Paise Six and Paise Eighty Two Only
16	900 mm side octagon	12.000	No.	4160.740	53528.88	INR Fifty Three Thousand Five Hundred and Paise Eight and Paise Eighty Eight Only
17	boundary marker post Reinforced cement concrete M15 grade boundary pillar/locational stone of standard design as per IRC-25, providing new letter and figures of any shade with printing new letter and figures of any shade with synthetic enamel paint black or any other approved colour marking with reflective retro-reflective and reflective glass beads on compound with reflectorising glass beads on bituminous surface & concrete surface	4.000	No.	4379.470	17517.88	INR Seventeen Thousand Five Hundred and Paise Eighty Eight Only
18	Reinforced cement concrete M15 grade boundary pillar/locational stone of standard design as per IRC-25, providing new letter and figures of any shade with printing new letter and figures of any shade with synthetic enamel paint black or any other approved colour marking with reflective retro-reflective and reflective glass beads on compound with reflectorising glass beads on bituminous surface & concrete surface	6.000	No.	4235.730	25414.38	INR Twenty Five Thousand Four Hundred and Paise Fourteen and Paise Thirty Eight Only
19	Reinforced cement concrete M15 grade boundary pillar/locational stone of standard design as per IRC-25, providing new letter and figures of any shade with printing new letter and figures of any shade with synthetic enamel paint black or any other approved colour marking with reflective retro-reflective and reflective glass beads on compound with reflectorising glass beads on bituminous surface & concrete surface	2.000	No.	8680.470	17360.94	INR Seventeen Thousand Three Hundred and Paise Sixty and Paise Ninety Four Only
20	Reinforced cement concrete M15 grade boundary pillar/locational stone of standard design as per IRC-25, providing new letter and figures of any shade with printing new letter and figures of any shade with synthetic enamel paint black or any other approved colour marking with reflective retro-reflective and reflective glass beads on compound with reflectorising glass beads on bituminous surface & concrete surface	18.000	No.	681.870	32729.76	INR Thirty Two Thousand Seven Hundred and Paise Twenty Nine and Paise Seventy Six Only
21	Reinforced cement concrete M15 grade boundary pillar/locational stone of standard design as per IRC-25, providing new letter and figures of any shade with printing new letter and figures of any shade with synthetic enamel paint black or any other approved colour marking with reflective retro-reflective and reflective glass beads on compound with reflectorising glass beads on bituminous surface & concrete surface	88.000	m height per	0.720	63.36	INR Sixty Three and Paise Thirty Six Only
22	Reinforced cement concrete M15 grade boundary pillar/locational stone of standard design as per IRC-25, providing new letter and figures of any shade with printing new letter and figures of any shade with synthetic enamel paint black or any other approved colour marking with reflective retro-reflective and reflective glass beads on compound with reflectorising glass beads on bituminous surface & concrete surface	324.000	Sqm	784.740	254255.76	INR Two Lakh Fifty Four Thousand Two Hundred and Paise Hundred and Paise Fifty Five and Paise Seventy Six Only
23	Reinforced cement concrete M15 grade boundary pillar/locational stone of standard design as per IRC-25, providing new letter and figures of any shade with printing new letter and figures of any shade with synthetic enamel paint black or any other approved colour marking with reflective retro-reflective and reflective glass beads on compound with reflectorising glass beads on bituminous surface & concrete surface	4.000	No.	11569.030	46276.12	INR Forty Six Thousand Two Hundred and Paise Seventy Six and Paise Twelve Only
24	Reinforced cement concrete M15 grade boundary pillar/locational stone of standard design as per IRC-25, providing new letter and figures of any shade with printing new letter and figures of any shade with synthetic enamel paint black or any other approved colour marking with reflective retro-reflective and reflective glass beads on compound with reflectorising glass beads on bituminous surface & concrete surface	29.800	Cum	383.280	11421.74	INR Eleven Thousand Four Hundred and Paise Twenty One and Paise Seventy Four Only
25	Reinforced cement concrete M15 grade boundary pillar/locational stone of standard design as per IRC-25, providing new letter and figures of any shade with printing new letter and figures of any shade with synthetic enamel paint black or any other approved colour marking with reflective retro-reflective and reflective glass beads on compound with reflectorising glass beads on bituminous surface & concrete surface	4.000	Cum	7541.290	34689.93	INR Thirty Four Thousand Six Hundred and Paise Eighty Nine and Paise Ninety Three Only
26	Reinforced cement concrete M15 grade boundary pillar/locational stone of standard design as per IRC-25, providing new letter and figures of any shade with printing new letter and figures of any shade with synthetic enamel paint black or any other approved colour marking with reflective retro-reflective and reflective glass beads on compound with reflectorising glass beads on bituminous surface & concrete surface	33.740	Cum	8561.400	288561.64	INR Two Lakh Eighty Eight Thousand Eight Hundred and Paise Sixty One and Paise Sixty Four Only
27	Reinforced cement concrete M15 grade boundary pillar/locational stone of standard design as per IRC-25, providing new letter and figures of any shade with printing new letter and figures of any shade with synthetic enamel paint black or any other approved colour marking with reflective retro-reflective and reflective glass beads on compound with reflectorising glass beads on bituminous surface & concrete surface	42.240	Sqm	127.280	5376.31	INR Five Thousand Three Hundred and Paise Six and Paise Thirty One Only
28	Reinforced cement concrete M15 grade boundary pillar/locational stone of standard design as per IRC-25, providing new letter and figures of any shade with printing new letter and figures of any shade with synthetic enamel paint black or any other approved colour marking with reflective retro-reflective and reflective glass beads on compound with reflectorising glass beads on bituminous surface & concrete surface	7.500	M	6870.440	51528.30	INR Fifty One Thousand Five Hundred and Paise Twenty Eight and Paise Thirty Only
29	Reinforced cement concrete M15 grade boundary pillar/locational stone of standard design as per IRC-25, providing new letter and figures of any shade with printing new letter and figures of any shade with synthetic enamel paint black or any other approved colour marking with reflective retro-reflective and reflective glass beads on compound with reflectorising glass beads on bituminous surface & concrete surface	21.600	Sqm	228.070	4926.31	INR Four Thousand Nine Hundred and Paise Six and Paise Thirty One Only
30	Reinforced cement concrete M15 grade boundary pillar/locational stone of standard design as per IRC-25, providing new letter and figures of any shade with printing new letter and figures of any shade with synthetic enamel paint black or any other approved colour marking with reflective retro-reflective and reflective glass beads on compound with reflectorising glass beads on bituminous surface & concrete surface	3.100	Cum	5942.300	18421.13	INR Eighteen Thousand Four Hundred and Paise Twenty One and Paise Thirty One Only

Executive Engineer
Public Works Department

